
Uchwała Nr LI/708/2010
Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 24 czerwca 2010r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa Sołectwa Dobrzec.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 17 Statutu Sołectwa 
Dobrzec  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  XVII/296/2000  Rady  Miejskiej 
Kalisza  z  dnia  17  lutego  2000r.  w  sprawie  nadania  Statutu  Sołectwu  Dobrzec  
(z póz. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

W  związku  ze  śmiercią  sołtysa  Sołectwa  Dobrzec  zarządza  się  wybory  sołtysa 
Sołectwa Dobrzec.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XL/708/2010

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 24 czerwca 2010r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa Sołectwa Dobrzec

Zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  Rada  Miejska  Kalisza  zarządza 
przeprowadzenie wyborów na sołtysa Sołectwa Dobrzec, zobowiązując jednocześnie 
Prezydenta Miasta Kalisza do zwołania zebrania wyborczego. 

W dniu 19 czerwca 2010r. zmarł Jan Kazimierczak sołtys Sołectwa Dobrzec,  
w związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


